

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ТПП "Покачевнефтегаз" ООО "ЛУКОЙЛ-Западная Сибирь"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	107	107	0	58	49	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	182	182	0	68	114	0	0	0	0
из них женщин	59	59	0	29	30	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	АУП																						
	<i>Группа трубопроводного транспорта</i>																						
1	Инженер 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа ремонта скважин</i>																						
2	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа обеспечения эксплуатации оборудования</i>																						
3	Инженер 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа энергообеспечения</i>																						
4	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Группа автоматизации, метрологии и связи</i>																						
5	Главный метролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа охраны труда</i>																						
6	Инженер 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа охраны окружающей среды</i>																						
7	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел разработки нефтяных и газовых месторождений</i>																						
8	Ведущий геолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Геологический отдел</i>																						
9	Ведущий геолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Геолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел обеспечения промысловых геофизических работ и гидродинамических исследований</i>																						
11	Начальник отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел планирования и отчетности по капитальным вложениям и инвестициям в строительство</i>																						
16	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел проектных работ и экспертизы проектов и смет</i>																						
18	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа строительного контроля</i>																						
19	Инженер 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Центральная инженерно-технологическая служба</i>																						
20	Заместитель начальника службы по технологии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Заместитель начальника службы по сопровождению разработки месторождений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Ведущий инженер по охране труда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа геологического сопровождения исполнения ГТМ</i>																						
23	Ведущий геолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Ведущий геолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

25	Геолог 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Геолог 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Геолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок обеспечения производства материально-техническими ресурсами</i>																						
29	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЦДНГ-1																						
	<i>Бригада по добыче нефти и газа</i>																						
31	Оператор по добыче нефти и газа 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>БКНС-11</i>																						
32	Машинист насосной станции по закачке рабочего агента в пласт 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>БКНС-1</i>																						
33	Машинист насосной станции по закачке рабочего агента в пласт 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	ЦДНГ-2																						
	<i>АУП</i>																						
34	Инженер-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Старший мастер по подготовке и стабилизации нефти	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЦДНГ-3																						
	<i>АУП</i>																						
37	Инженер-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бригада по добыче нефти и газа</i>																						
39	Оператор по добыче нефти и газа 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Бригада по ремонту НПО</i>																						
40	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>ДНС-3</i>																						
41	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	ЦДНГ-4																						
	<i>АУП</i>																						
42	Инженер-технолог 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Мастер по добыче нефти, газа и конденсата	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Мастер по добыче нефти, газа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	и конденсата																						
	<i>Бригада по добыче нефти</i>																						
45	Оператор по добыче нефти и газа 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>ДНС-3 (Кечимовское м/р)</i>																						
46	Машинист технологических насосов 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47	Машинист технологических насосов 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48	Машинист технологических насосов 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>ДНС-5</i>																						
49	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>БКНС-19</i>																						
50	Машинист насосной станции по закачке рабочего агента в пласт 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
51	Машинист насосной станции по закачке рабочего агента в пласт 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Бригада по ремонту НПО</i>																						
52	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>ЦДНГ-5</i>																						
	<i>АУП</i>																						
53	Мастер по добыче нефти, газа и конденсата	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>БКНС-12</i>																						
54	Машинист насосной станции по закачке рабочего агента в пласт 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>БКНС-16</i>																						
55	Машинист насосной станции по закачке рабочего агента в пласт 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>ДНС-6</i>																						
56	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
57	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
58	Машинист технологических насосов 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Бригада по добыче нефти и газа</i>																						
59	Оператор по добыче нефти и газа 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	<i>ДНС-2 Северные Покачи</i>																						
83А	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
83-1А (83А)	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
84	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
85А	Машинист технологических насосов 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
85-1А (85А)	Машинист технологических насосов 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>ДНС-1 Северные Покачи</i>																						
86	Машинист технологических насосов 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>БКНС-2</i>																						
87	Машинист насосной станции по закачке рабочего агента в пласт 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Бригада по добыче нефти и газа</i>																						
88	Оператор по добыче нефти и газа 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
89А	Оператор по добыче нефти и газа 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
89-1А (89А)	Оператор по добыче нефти и газа 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
90А	Оператор по добыче нефти и газа 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
90-1А (90А)	Оператор по добыче нефти и газа 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
91	Оператор по добыче нефти и газа 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Бригада по ремонту НПО</i>																						
92	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
93	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
94	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
96	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	ЦППН																						
	<i>АУП</i>																						
97	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>УПН-2</i>																						
98	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	<i>Товарный парк. Узел учета нефти</i>																						
99	Оператор товарный 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Очистные сооружения товарного парка</i>																						
100	Оператор товарный 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	ЦСТГ																						
	<i>ПСО-1,3</i>																						
101	Оператор магистральных газопроводов 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ГКС</i>																						
102	Оператор технологических установок 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	ЛФХИ																						
103	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: